Индивидуальные занятия по иностранным языкам 
1.1. Обучение проводится в формате индивидуальных занятий (один обучающийся - один преподаватель). 

1.2. Продолжительность одного занятия: 60 минут (при необходимости можете заменить). 

1.3. Стоимость пакетов услуг: 

- 96 000 (девяносто шесть тысяч) тенге - 12 (двенадцать) занятий в месяц. 
- 120 000 (сто двадцать тысяч) тенге - 12 (двенадцать) занятий в месяц (расширенный пакет / занятие с 

носителем языка / иная категория - при наличии). 

2. Обучение в мини-группах 

2.1. Мини-группа формируется в количестве от 2 до 4 человек. 

2.2. Продолжительность одного занятия: 60 минут. 
2.3. Стоимость обучения: 

- 72 000 (семьдесят две тысячи) тенге - 12 (двенадцать) занятий. 

3. Групповые занятия 
3.1. Группы формируются в количестве от 5 до 8 человек. 

3.2. Продолжительность одного занятия: 60 минут. 

3.3. Стоимость обучения: 
- 110 000 (сто десять тысяч) тенге - 12 (двенадцать) занятий. 

4. Подготовка к международному экзамену IELTS 

4.1. Индивидуальные занятия по подготовке к IELTS 
- Формат: индивидуальные занятия. 

- Продолжительность занятия: 60 минут. 

- Стоимость: 144 000 (сто сорок четыре тысячи) тенге - 12 (двенадцать) занятий. 
4.2. Интенсивный курс IELTS (групповой формат) 

- Формат: групповые занятия. 

- Общая продолжительность: 48 (сорок восемь) академических часов. 
- Стоимость курса: 180 000 (сто восемьдесят тысяч) тенге. 

5. Курс Business English 

5.1. Формат обучения: индивидуальный или групповой (по выбору Заказчика/Исполнителя). 
5.2. Продолжительность одного занятия: 60 минут. 

5.3. Стоимость курса: 

- 180 000 (сто восемьдесят тысяч) тенге - 12 (двенадцать) занятий. 

https://www.instagram.com/result.schooll
https://www.instagram.com/result.schooll

Программа образовательного курса: 

ИСПОЛНИТЕЛЬ: 

Индивидуальный предприниматель «LEXIS ACADEMY» 

БИН: 970516401040 
Адрес: